
従量料金 1㎥当たり

口径 1～10㎥ 11㎥以上

13・20㎜ ７７円
２４２円

25㎜以上 ２４２円

♦基本料金と従量料金の調整 （令和3年度決算確定：税込）

従量料金
1㎥当たり

133円

基本料金

13mm 1,584円

20mm 4,499円

25mm 7,986円

30mm 13,563円

40mm 27,830円

50mm 49,852円

75mm 145,442円

100mm以上 304,183円

基本料金

13mm 1,628円

20mm 1,683円

25mm 3,410円

30mm 6,600円

40mm 9,680円

50mm 21,450円

75mm 57,200円

100mm以上 176,000円

算定要領に基づく料金表 調整後の料金表：確定基準額

一般家庭への
影響を考慮し、
現行より値上
げにならない
よう調整する

各口径での
平均的な使
用量におけ
る値上げ率
が同レベル
になるよう
に調整する

従量料金
1㎥当たり

246円

基本料金

13mm

2,460円
/10㎥

20mm

25mm

30mm

40mm

50mm

75mm

100mm以上

現行料金表

資料３緩和措置が無ければ、この表が
改定後の水道料金になります


